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Odpowiedzi na pytania 
z dnia 03-04.06.2020 r. 

 
Dot.  przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia wraz z montażem 

dla realizowanego obiektu Szkoły Podstawowej Nr 47 przy 
ul. Przestrzennej 68/70 w Częstochowie. 

 
 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania: 
 

- w dniu 03.06.2020 r. 
 
Pytanie 1: 
W dokumentacji przetargowej stanowiącej zestawienie materiałów wyposażenia obiektu 
wskazane i opisane są określone produkty. W opisie przedmiotu zamówienia dla fotela 
obrotowego i krzesła konferencyjnego jest zapis aby wraz z ofertą dostarczyć wzorcowe 
modele oraz wzorniki, proszę o potwierdzenia tego zapisu czy wykonawca zobowiązany 
jest do złożenia wzorcowych modeli i wzorników. 
Odpowiedź 1: 
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia wzorcowych modeli i wzorników na 
etapie realizacji zamówienia podczas uzgadniania szczegółów dostaw z Użytkownikiem 
obiektu. 

- w dniu 04.06.2020 r. 

Pytanie 2: 
Zamawiający w zestawieniu materiałów wyposażenia SP 47 rozdziale I wskazuje, że do 
oferty należy dołączyć wzornik minimum 5 kolorów standardowych i 17 kolorów 
dodatkowych dla mebli skrzyniowych. Powyższy zapis jest niezgodny z Rozporządzaniem 
Ministra Rozwoju w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W związku z tym, wnoszę o 
usunięcie tego zapisu. Wnoszę również o dopuszczenie tolerancji wymiarowej +-15%. 

Odpowiedź 2: 
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia wzorników kolorów na etapie realizacji 
zamówienia podczas uzgadniania szczegółów dostaw z Użytkownikiem obiektu. 

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wymiarowej na poziomie +- 15%. Zgodnie  
z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową do +-10%. 
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